Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
                                                               по Карачаево-Черкесской Республике
                                                     полковнику внутренней службы
                      А.В. Нарвыш
                                                              от____________________________
                                                               ______________________________
                                                               ______________________________
                                                                Тел:___________________________
                                                                    Эл.почта_______________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Просим Вас провести инструментальный контроль качества огнезащитных покрытий металлических конструкций на объекте ______________________________________________________________, расположенном по адресу:________________________________________
______________________________________________________________
Площадь обработанной поверхности составляет ___________м2.
 Оплату гарантируем.
Приложение: 1. Банковские реквизиты
                      2. Лицензия МЧС
                      3. Сертификат соответствия на огнезащитный состав
                      4. Проектная документация
                      5.________________________________________

«____»____________2017 г.                            ___________/_____________
                                                                                                                                         подпись